com o objetivo dc proporcionar experiencia pratica na área de formação
acadêmica do ostudanto.

Vigência: 11/0S/2O25a 11/01/2026

Carga-Horária: 20 horas semanais

Bolsa- Auxílio: RS 756,00 (setecentos o cinquenta e seis reais) monsais.

Valor Total da Bolsa: RS 3.780,00 (três mil setecentos e oitenta reais).

Supervisor: Arihur Kauè Silva de Castro, lotado na SEMPLUR, Assessor Jurídico.

OAB-PI N* 21.020, responsável pelo acompanhamento e avaliação das atividades dc

AVISO DE CREDENCIAMENTO |
MUNICÍPIO DE TIMON-ESTADO DO MARANHÃÒ

CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO N° 003/2025